
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
PG0015585_2024_Lettera_firmata.pdf: Rauli Cristina 237FDAFBC84E0F152BA3DCBBFE0521E7

D61639A606C09A72D68B41628CAE841E

PG0015585_2024_Allegato1.pdf: 592B2367319EFC50929D41C7E6D31D6C
2055D68C1BBFBF36F162415F2D887F27

DOCUMENTI:

[09-09]

CLASSIFICAZIONI:

Cristina Rauli 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Avviso pubblico per la nomina dei componenti dell’Organismo Indipendente di
Valutazione della Performance di Azienda Zero – triennio . Nomina2024/2027
Commissione deputata alla valutazione delle candidature. Notifica Deliberazione
del Direttore Generale n. 388 del .26/06/2024

OGGETTO:

26/06/2024DATA:

0015585NUMERO:

Protocollo generaleREGISTRO:

FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

UOC AFFARI GENERALI 
Referente procedura: Paola Zanellato 
int. 8323 paola.zanellato@azero.veneto.it 
 

Al Direttore  
UOC Contabilità e Controlli Gestionali 
Dott.ssa Edda Stramare 

Al Direttore  
UOC Affari Legali, Convenzioni e 
Assicurazioni SSR 
Avv. Giacomo Vigato 

Alla Dott.ssa Ambra Marin 
presso UOC Contabilità e Controlli 
Gestionali

Avviso pubblico per la nomina dei componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione
della Performance di Azienda Zero – triennio . Nomina Commissione deputata2024/2027
alla valutazione delle candidature. Notifica Deliberazione del Direttore Generale n. 388 del 

.26/06/2024

OGGETTO:

Gentili Colleghi,
con la presente si comunica che il Direttore Generale, con Deliberazione in oggetto di cui si allega copia,
ha disposto che la Commissione deputata alla valutazione comparativa dei  dei candidati per lacurricula
nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio  sia da Voi composta.2024/2027
La documentazione informatica relativa alle candidature pervenute (domande inserite nel Portale InPA,
eventuali integrazioni documentali pervenute a mezzo PEC, esiti visura presso Portale della Performance),
raccolta dall'UOC Affari Generali, è conservata su supporto informatico già reso disponibile.
A disposizione per ogni eventuale supporto, porgo cordiali saluti.

(DIRETTORE UOC AFFARI GENERALI)
Cristina Rauli 

Firmato digitalmente da:



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000388_2024_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Rauli Cristina; 

Toniolo Roberto; Zuzzi Sandra
0A3E211BBF5EC6B89DEE28CECCB62E9
9577EB1C65A63E7DD701B87D49699BC78

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[09-09]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

Su proposta di Cristina Rauli - UOC AFFARI GENERALI che esprime parere favorevole in ordine ai
contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Avviso pubblico per la nomina dell'Organismo Indipendente di Valutazione della
Performance per il triennio . Ammissione candidature e nomina della2024/2027
Commissione deputata alla valutazione comparativa dei curricula.

OGGETTO:

26/06/2024 10:03DATA:

0000388NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Avviso pubblico per la nomina dell'Organismo Indipendente di Valutazione della
Performance per il triennio . Ammissione candidature e nomina della2024/2027
Commissione deputata alla valutazione comparativa dei curricula.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Affari Generali Dott.ssa Cristina Rauli, responsabile
del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

Il D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009, attuativo della Legge delega n. 15 del 4 marzo 2009, prevede all’art.
14 che “ ogni amministrazione, singolarmente o in forma associata, senza nuovi o maggiori oneri per la

”, deputato afinanza pubblica, si doti di un Organismo Indipendente di Valutazione della performance
monitorare “ il funzionamento complessivo del sistema di valutazione, della trasparenza e integrità dei

” e ad elaborare apposita relazione annuale sullo stato dello stesso.controlli interni

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 278 del  si è provveduto all’indizione di apposito14/05/2024
avviso pubblico per la nomina dei componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione di Azienda Zero
per il triennio , considerato l’approssimarsi della scadenza dell’Organismo attualmente in carica2024/2027
prevista per il .14/07/2024

Con successiva Deliberazione n. 326 del  si è provveduto a modificare il bando30/05/2024
precedentemente approvato, prendendo atto delle osservazioni formulate dal Dipartimento della Funzione
Pubblica, tra il 15 e il 23 maggio 2024, in esito ai controlli preventivi di competenza.

Il predetto avviso, debitamente modificato, è stato pubblicato nel sito web aziendale alla sezione "Concorsi
e Avvisi", nel Portale della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica e nello specifico Portale
di reclutamento InPA all’indirizzo www.inpa.gov.it ai fini dell’acquisizione delle candidature, il cui termine è
scaduto il  alle ore 23:59.15/06/2024

Entro il termine sopra indicato sono pervenute complessivamente n. 111 candidature, sulle quali l'UOC
Affari Generali ha svolto all'interno del Portale della Performance i controlli previsti per normativa, con i
seguenti esiti:

n. 98 candidati sono ammissibili alle selezione in quanto risultati in possesso dei requisiti previsti dal
bando;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

n. 13 candidati non sono ammissibili alla selezione per le motivazioni conservate agli atti dell’UOC
Affari Generali e che verranno comunicate ai candidati stessi.

La valutazione comparativa dei  dei n. 98 candidati ammissibili – finalizzata ad accertare capacitàcurricula
e competenze specifiche in relazione al ruolo richiesto – è affidata ad un’apposita Commissione, che con il
presente provvedimento si intende costituire nella seguente composizione:

Dott. Giacomo Vigato, Direttore UOC Affari Legali, Convenzioni e Assicurazioni SSR di Azienda
Zero;
Dott.ssa Edda Stramare, Direttore UOC Contabilità e Controlli Gestionali di Azienda Zero;
Dott.ssa Ambra Marin, Collaboratore Tecnico Professionale in servizio presso l’UOC Contabilità e
Controlli Gestionali di Azienda Zero.

Il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:
- gli articoli 14 e 14  del D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009;bis
- la Legge Regionale n. 19 del 25 ottobre 2016;
- le Deliberazioni del Direttore Generale n.  e n. .278/2024 326/2024

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

.26/02/2024

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di ammettere alla presente selezione n. 98 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

3) di non ammettere alla presente selezione n. 13 candidati per le motivazioni conservate agli atti dell'UOC
Affari Generali;

4) di nominare la Commissione deputata alla valutazione comparativa dei  dei n. 98 candidaticurricula
ammessi all’avviso pubblico per la formazione dell’Organismo Indipendente di Valutazione - triennio 

, nella seguente composizione:2024/2027



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

Dott. Giacomo Vigato, Direttore UOC Affari Legali, Convenzioni e Assicurazioni SSR di Azienda
Zero;
Dott.ssa Edda Stramare, Direttore UOC Contabilità e Controlli Gestionali di Azienda Zero;
Dott.ssa Ambra Marin, Collaboratore Tecnico Professionale in servizio presso l’UOC Contabilità e
Controlli Gestionali di Azienda Zero;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

6) di incaricare l’UOC Affari Generali di dare esecuzione al presente provvedimento;

7) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. n.
33 del , così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. ; 14/03/2013 97/2016

8) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.


